
Zarządzenie Nr 54/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Michałowice prawa własnosci nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie Pęcice, w gminie Michałowice, stanowiacej działkę ewid. nr. 528 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 i 2 pkt 1 Uchwały nr XIII/176/2019 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 28 października 2019 r w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Michałowice oraz wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości stanowiących lub będących we władaniu Gminy Michałowice (Dz.U. 
Woj. Maz. z 2019 r. poz. 15208) zarządza co następuje: 

§ 1.  

Postanawia nabyć na podstawie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 2243) 
nieruchomość, położoną w obrębie ewid. Pęcice, w gminie Michałowice, wchodzącą w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi księgę wieczystą 
nr WA1P/00043818/7, oznaczoną w księdze wieczystej i ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 528 o powierzchni 0,1486 ha.  

§ 2.  

Nabycie nieruchomości, o których mowa w §1, automatycznie zaliczy tą nieruchomość, stanowiącą 
drogę wewnętrzną, do zasobu dróg gminnych i stanie się gminną drogą wewnętrzną, co umożliwi 
właścicielom sąsiednich nieruchomości dostęp do gminnych dróg publicznych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02AAFAA-11DE-4753-AAD4-88B1737284C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


